

Сравнительная таблица
к проекту решения Симферопольского городского совета
«О внесении изменений в решение 22-й сессии Симферопольского городского совета I созыва от 25.06.2015 № 286
«О структуре и штатной численности Администрации города Симферополя Республики Крым»

№ п/п	Действующая редакция	Предлагаемая редакция
1.	2.4. Выполнение задач по разработке проектно-изыскательской документации, разработке проектно-сметной документации, строительству, реконструкции, реставрации, демонтажу, капитальному ремонту, в том числе работ по благоустройству объектов образования, культуры, физической культуры, спорта, благоустройству (капитальному ремонту) дворовых и общественных территорий (в рамках реализации программ формирования современной городской среды), капитальному и текущему ремонту других объектов муниципальной собственности городского округа Симферополь Республики Крым (за исключением текущего ремонта объектов жилищного фонда); проектированию строительства сетей водоснабжения, водоотведения, электроснабжения, газоснабжения на территории муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым.	2.4. Выполнение задач по разработке проектно-изыскательской документации, разработке проектно-сметной документации, строительству, реконструкции, реставрации, демонтажу, капитальному ремонту, в том числе работ по благоустройству объектов образования, культуры, физической культуры, спорта и прилегающих к ним территорий, а также благоустройству (капитальному ремонту) дворовых и общественных территорий (в рамках реализации программ формирования современной городской среды), капитальному и текущему ремонту других объектов муниципальной собственности муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым (за исключением текущего ремонта объектов жилищного фонда), проектированию строительства сетей водоснабжения, водоотведения, электроснабжения, газоснабжения на территории муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым.
2.	3.2. Выступает в установленном действующим законодательством и муниципальными правовыми актами порядке заказчиком и выполняет функции муниципального заказчика по проектированию, строительству, реконструкции, реставрации, демонтажу, капитальному ремонту, в том числе работам по благоустройству объектов образования, культуры, физической культуры, спорта, благоустройству (капитальному ремонту) дворовых и общественных территорий (в рамках реализации программ	3.2. Выступает в установленном действующим законодательством и муниципальными правовыми актами порядке заказчиком и выполняет функции муниципального заказчика по проектированию, по разработке проектно-изыскательской документации, разработке проектно-сметной документации, строительству, реконструкции, реставрации, демонтажу, капитальному ремонту, в том числе работам по благоустройству объектов образования,

	формирования современной городской среды), капитальному и текущему ремонту других объектов муниципальной собственности городского округа Симферополь Республики Крым (за исключением текущего ремонта объектов жилищного фонда).	культуры, физической культуры, спорта и прилегающих к ним территорий, а также благоустройству (капитальному ремонту) дворовых и общественных территорий (в рамках реализации программ формирования современной городской среды), капитальному и текущему ремонту других объектов муниципальной собственности муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым (за исключением текущего ремонта объектов жилищного фонда) проектированию строительства сетей водоснабжения, водоотведения, электроснабжения, газоснабжения на территории муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым.
--	---	--

**Начальник Муниципального
казенного учреждения Департамент
капитального строительства администрации
города Симферополя Республики Крым**

А.В. Давиденко